П Р О Т О К О Л   № 2
заседания конкурсной комиссии
 по рассмотрению конкурсных заявок на участие в  открытом конкурсе по поставкам медикаментов, медицинских расходных материалов для

Муниципального учреждения здравоохранения
«Детская городская больница» г. Великие Луки
на I квартал 2007 года.
г. Великие Луки

11 декабря 2006 г.

11 часов 15 минут
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.

	заместитель Главы Администрации  города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Копшинова Л.М.
	начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки

	Груздов А.К.
	председатель комитета по торговле, в сфере услуг и защите прав потребителей

	Антоновская Г.В.
	начальник юридического отдела

	Янковский И.А.
	председатель комитета экономики

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и участников на соответствие требованиям размещения заказа.

I. Комиссия решила допустить к участию в конкурсе участников размещения заказа и признать участниками  конкурса :

1. Лот №2
- ЗАО «Арал Плюс»

- ООО «Росфарма Плюс»

2. Лот №3
 - ЗАО «Арал Плюс»

3. Лот №5
 - МУП «Оффицина» г. Великие Луки
4. Лот №6
- ООО «Росфарма Плюс»

5. Лот №7
- ООО «Росфарма Плюс»

- ООО «Вит Ал»
6. Лот №8
- ООО «Фарммедсбыт»

- ООО «Росфарма Плюс»

- ООО «Медком СПб»

7. Лот №11
- ООО «АБОЛмед»
II. Комиссия решила не допускать к участию в конкурсе следующих участников размещения заказа:

1. По Лоту № 1

- ЗАО «Арал Плюс» (Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9)

- ООО «Росфарма Плюс» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.22)

Заявки участников не соответствуют требованиям конкурсной документации (цена конкурсного предложения превышает начальную цену лота, указанную в извещении).

2. По Лоту № 4
- ЗАО «Арал Плюс» (Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9)
Заявки участников не соответствуют требованиям конкурсной документации (не представлена информация по одному из наименований товаров, входящих в лот).

3. По Лоту № 10
- ООО «Росфарма Плюс» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.22)

Заявки участников не соответствуют требованиям конкурсной документации (изменена информация в столбце «Единицы измерения»).
- ООО «Фарммедсбыт» (Ленинградская обл., г. Всеволожск, ул. Дорога Жизни, д. 13)

- ЗАО «Арал Плюс» (Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9)

Заявки участников не соответствуют требованиям конкурсной документации (цена конкурсного предложения превышает начальную цену лота, указанную в извещении).

III. По Лотам № 1, № 4, № 9, № 10 признать конкурс не состоявшимся, так как не подано ни одной заявки, соответствующей требованиям конкурсной документации.

Предложение: разместить заказ по Лотам  № 1, № 4, № 9, № 10 путем запроса котировок.
Председатель конкурсной комиссии

Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                             _______________           Копшинова Л.М.

                                                             _______________            Груздов А.К.

                                                             _______________            Антоновская Г.В.

                                                             _______________            Янковский И.А.
ЗАКАЗЧИК

Главный врач МУЗ «ДГБ»                                                 Т.А. Менькова